[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2020 года    № 6
О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в период весеннего паводка на территории муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области в 2020 году
             Руководствуясь Уставом Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в период весеннего паводка, координации деятельности предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории  муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области по обеспечению безаварийного прохождения паводковых вод на реках и водоемах в 2020 году
Администрация Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить состав противопаводковой комиссии муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области согласно приложению.

         2. Установить, что решения противопаводковой комиссии по вопросам ее

компетенции являются обязательными для исполнения предприятиями, организациями и учреждениями, независимо от форм собственности, а также гражданами, проживающими на территории муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области.

     3. В целях сохранности жизни населения в период разлива рек определить

места перехода: в д. Липецы, поселке Льнозавода через р. Вазуза только через мост, в д. Извеково через р. Слуя -  через мост. Запретить переправы на период разлива через р. Вазуза, р. Слуя  на плотах, через самодельные клади.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение
Новодугинского района Смоленской области                                           Л.П. Суворова

                                                                                                                                                                                        Приложение

                                                                                           к постановлению
                                                                           Администрации Извековского сельского
                                                                            поселения  Новодугинского района

                                                                                     Смоленской   области
                                                                                        от  18.02.2020 № 6
Состав

противопаводковой комиссии

муниципального образования Извековское сельское
поселение Новодугинского района Смоленской области

      Смирнова О.А.- старший инспектор Администрации  Извековского сельского
                            поселения Новодугинского района Смоленской области,

                            председатель комиссии

Степанов С.А.- депутат Совета депутатов Извековского сельского поселения,

                            зам. председателя комиссии.

Архипов В.И. - депутат Совета депутатов Извековского  сельского поселения,

                           секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Сергеева Т.Н.- директор Григорьевской школы  (по согласованию)

Лёвушкина Е.В.- директор Липецкой школы  (по согласованию)
Абрамова М.И.- заведующая Извековским ФАП  (по согласованию)
Виноградова И.П.- заведующая Липецким ФАП  (по согласованию)

_1304341515.doc
[image: image1.png]